CAMADA INTERNA DE FILTRO DE RETENCAO BACTERIANA

COD EFISCO:4414314 CATMAT:485312

Registro no M.S.: 80217230009 MEDEVICE DO(PE) 0,1300 93.332,85

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 93.332,85

(NOVENTA E TRES MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: